

## **Hannabads fiber**

Ekonomisk förening

Org. nr. 769630-6898

### **Verksamhetsberättelse, verksamhetsåret 2016.**

#### **Årsmötet.**

Föreningens första årsmöte hölls i Förvaltningsbyggnaden, Markaryd den 27 januari 2016.

#### **Styrelse.**

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av Roland Fredriksson, Lars-Inge Kristiansson, Gunnar Nilsson och Henry Heikilä. Med Lars-Inge Kristiansson som ordförande.

#### **Revisor.**

Rune Giselsson har under verksamhetsårets varit föreningens revisor.

#### **Ekonomisk redovisning, verksamhetsår, bokslutsår.**

Under verksamhetsåret har styrelsen uppdragit åt Ekonomikonsulter AB i Markaryd att sköta den löpande bokföringen med åtföljande redovisning och deklARATIONER. För att få rätt ingång i Ekonomikonsulters system har föreningen i enlighet med Skatteverkets regler förlängt räkenskapsåret så att Ekonomikonsulters redovisning och bokföringen börjar samma datum som Bolagsverket registrerade föreningen 2015-09-17. Sålunda omfattar redovisningen för verksamhetsåret perioden från 2015-09-17 till 2016-12-31.

#### **Medlemsinbetalningar och statsbidrag.**

Medlemsavgifter har inbetalts med 43 580 kronor och insatskapital har inbetalts med 4 226 000 kronor. Från Jordbruksverket har utbetalts 1 000 000 kronor i förskott till projektet.

#### **Kassa, bank och momsfordran.**

På föreningens bankkonto i Markaryds Sparbank fanns vid utgången av verksamhetsåret 1 248 483,06 kronor. Momsfordran uppgick till 804 198 kronor.

#### **Investering.**

Under året har investeringskostnader betalats i projektet med 3 187 900 kronor.

### **Informationsmöten och sammanträden.**

Föreningen har haft fem informationsmöten med medlemmarna, ett möte med representanter för vägföreningarna inom området och tio protokollförda styrelsemöten samt två protokollförda byggmöten. Till det kommer ett flertal möten som styrelsen eller ordföranden haft med olika aktörer som har kompetens inom eller är berörda av fibernät.

### **Information till medlemmarna.**

Medlemmarna har hela tiden blivit informerade via mail om dagsläget för projektet och om vad som är på gång. Information har också skickats ut med ordinarie postbefordran. Föreningen har även öppnat en hemsida där alla medlemmar kan ta del av aktuell information.

**[hannabadsfiber.wordpress.com](http://hannabadsfiber.wordpress.com)**

### **Beslut om bidrag.**

Föreningen ansökte om bidrag till projektet som kostnads beräknat, enligt godkänd budgetkalkyl, till 18 737 599,75 kronor. Föreningen beviljades, i beslut av Länsstyrelsen 2016-05-10, bidrag med 60 % av godkända kostnader upp till 11 242 560 kronor.

### **Villkor för bidrag.**

Bidraget förutsätter att 88 % av de 237 fastigheterna med fast boende som finns inom området blir anslutna. Som godkänd anslutning godtas även fiberledning som är uppkopplad endast på utsidan av, mantalsskriven bosatt, bebott hus.

### **Medlemsmöte före upphandling.**

Vid medlemsmötet den 2016-07-05 redovisades att endast 150 anslutna av 222 intresserade till dagens datum inbetalt insatsbeloppet på 20 000 kronor. De två inkomna anbuden redovisades efter nollställning. PEABs anbud på **16 309 319 kronor** och BN Schakts anbud på **11 655 890 kronor**. Efter diskussion beslutade medlemsmötet, **med kraft**, att rekommendera styrelsen att snarast genomföra projektet och att anta BN Schakt som entreprenör att bygga fibernätet.

### **Upphandling.**

Upphandlingar av projektet har gjorts i enlighet med Jordbruksverkets kravlista.

Styrelsen beslutades 2016-07-11 att i enlighet med medlemsmötets rekommendation anta anbudet från BN Schakt att BN Schakt på totalentreprenad, genomföra bygget av föreningens fibernät.

Vid samma styrelsemöte antogs även anbudet från Zitius till att bli fibernätets kommunikationsoperatör.

#### **Uppstart.**

Grävningsarbetena och arbetet med ledningsdragning började 2016-11-04.

#### **Avslutning.**

Styrelsen har även fungerat som projektgrupp och sett det som en fördel av att inte vara för många i styrelsen det är lättare att nå alla och ta snabba beslut något som är mycket viktigt i ett uppbyggnadsskede. Det är också en styrka att vid behov kunna knyta till sig någon med speciell kompetens där man kan ta till nytta den kompetens som finns bland föreningens medlemmar.

I det fall det kommande årsmöte så vill besluta står styrelsen till förfogande för omval och styrelsen ser det som en fördel för kontinuiteten i projektet att samma styrelse fortsätter arbetet fram till fibernätet har tagits i drift.

Hannabad Markaryd  
2017-03-15

Lars-Inge Kristiansson

Roland Fredriksson

Gunnar Nilsson

Henry Häkklä